permet que el Departament de Cultura i les diputacions catalanes donin suport a les
programacions estables d'arts escèniques i música municipals finançant una part de la
contractació.

4. S'atorga el citat ajut del Programa.cat a l'espectacle Espectacle Camino a càrrec de
Chicuelo per un import de 2.250,00€ ( dos mil dos-cents cinquanta euros) exempt d’Iva,
que suposa el 45% del cost del caixet i es notifica mitjançant la publicació de l'import al

Plaça de l’Ajuntament,1 • 08292 ESPARREGUERA (Barcelona) • Tel. 93 777 18 01 • Fax 93 777 59 04 • esparreguera@esparreguera.cat • www.esparreguera.cat

Decret
DEC-1226-2025 - 18/04/2025

portal  web  del  Programa.cat.  Per  tant,  el  cost  final  del  caixet  per  l'Ajuntament
d'Esparreguera és de 2.750,00€ ( dos mil set-cents cinquanta euros) exempt d’Iva.

5. Segons el que s'indica en l'apartat núm. 9 dels fets del citat decret d'alcaldia, en cas
que es concedeixi el citat ajut del Programa.cat, que minorarà l'import del contracte,
s'aplicarà un abonament sobre la factura.

Fonaments de Dret

[...]

l'Alcalde en aquesta matèria.

7. Decret  de  l’Alcaldia  de  delegació  de  competències  número  2870-2024,  de  12  de
setembre de 2024, publicat en el BOP en data 1 d’octubre  de 2024. 

Resolució

Primer: DESCONSIGNAR el saldo corresponent a l’import subvencionat, de 2.250,00€ ( dos mil
dos-cents  cinquanta-euros)  exempt  d’Iva,  del  contracte  menor  per  a  la  representació  de
l’espectacle Camino a càrrec  de  Chicuelo, adjudicat  a   l’entitat  Fundació  Privada Taller  de
Músics,  NIF G63080014,  amb domicili  social  C/ Requenes 3-  5 bxs,  08001 Barcelona,  per
import  de  2.750,00  (dos  mil  set-cents  cinquanta  euros)  exempt  d’iva  mitjançant  Decret
d’alcaldia  núm.  0414-2025  de  18  de  febrer, segons  operació  comptable  en  fase  prèvia
AD/núm. 920250001723 de l’aplicació pressupostària 210 338 22699 <Cicle Festiu>.
Resultant l’adjudicació de la següent manera: